

HABERLER ve GELİŞMELER

KAYFOR (Kamu Yönetimi Forumu) V
18–20 Ekim 2007, Kocaeli Üniversitesi, İzmit

Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR), kamu yönetimi alanında faaliyet gösteren uzman, araştırmacı ve uygulamacıların bir araya gelerek disiplinin kimliği, içeriği, kapsamı ve yönelimleri konusunda bilgi alışverişinde bulunduğu, deneyimlerin paylaşıldığı ve genç meslektaşlarımızın çalışmalarını akademik kamuoyuna sunduğu akademik bir platform özelliği taşımaktadır. Bu toplantılar hem akademik disiplin içinde eğitim ve araştırma olanaklarının gelişmesine, hem de kamu yönetimi alanındaki araştırmacılar ve uygulamacılar arasındaki dayanışma, iletişim ve paylaşım düzeyinin artmasına katkıda bulunmaktadır. Türkiye'deki tüm Kamu Yönetimi bölümlerinin ortak platformu olan KAYFOR, Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı merhum Prof. Dr. Tayfur Özşen'in gayretleri ve öncülüğünde başlatıldı. İlk KAYFOR toplantısı da 2003 yılında Mersin Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Ancak, merhum Prof. Dr. Tayfur Özşen'in "Öğrencilerin Üniversitelilik ve İ.İ.B.F'lilik Kimliklerini Kazanmaları İçin Önerilecek Esaslar ve Nitelikleri" başlığı ile bir seminer sunduğu ve Erciyes Üniversitesi Nevşehir İ.İ.B.F. tarafından 16 Mayıs 2003 tarihinde Nevşehir'de gerçekleştirilen "İ.İ.B.F'lerin Ders Planları ve Dünya'daki Gelişmeler Işığında Yeniden Yapılandırılması Hafta Sonu Seminerleri"nin KAYFOR'un temelini oluşturduğunu belirtmek gerekir. KAYFOR'un ikincisi 2004 yılında Hacettepe Üniversitesi'nde, üçüncüsü 2005'te ODTÜ'de ve sonuncusu da 2006'da Muğla Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Her forum sonrasında bir sonraki toplantının yeri ve konusunu belirleme yaklaşımı çerçevesinde, V. Kamu Yönetimi Forumu'nun Kocaeli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde Kamu Yönetimi Bölümü'nce yapılması kararı katılımcıların oy birliği ile alındı.

Kocaeli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nün konu belirleme çabalarında sanayileşme ve teknolojiye hızlı değişimin, günümüz dünyasında kentleşme ve çevre konusunda ortaya çıkardığı ciddi sorunlar öne çıktı. Kocaeli örneğinde olduğu gibi, Türkiye'de yaşanan hızlı ve düzensiz kentleşme ve bunun yarattığı çevre sorunları kamu yönetimi araştırmalarının temel sorun alanlarından birisini oluşturduğu gerçeği dikkate alındı. Türkiye'de kentlerin özellikle yoğun iç göç dolayısıyla aşırı ve ölçsüz şekilde büyümesinin olumsuz sonuçlarının giderilmesinde duyarlı bir kamusal bilincin oluşumu ve yerleşmesi amacıyla V. Kamu Yönetimi Forumu'nun ana temasının, "Kamusal Bilinç, Kent ve Çevre: Güncel Sorunlar ve Çözümler" olması benimsendi.

Haberi Derleyen:
Pınar Savaş Yavuzçehre
Pamukkale Üniversitesi, Kamu Yönetimi Bölümü
E-mail: pinaryav@yahoo.com

Uluslararası Siyasi Partiler Sempozyumu
1–2 Kasım 2007, Dokuz Eylül Üniversitesi, İİBF, İzmir

1–2 Kasım 2007 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından İzmir'de düzenlenen "Uluslararası Siyasi Partiler Sempozyumu"nun teması "Siyasal Partiler: Kaynaklar, Sınırlılıklar, Yeni Yaklaşımlar"dır. Sempozyum, Dokuz Eylül Üniversitesi'nin 25. Kuruluş Yılı Etkinlikleri çerçevesinde düzenlenmektedir. Siyasal partilerin son yıllarda geçirdiği çok yönlü dönüşümler (siyasal partilere güvenin azalması, daha esnek örgütlenme biçimlerine yöneliş, medyanın partiler ve seçim kampanyaları

üzerindeki belirleyici etkisi, medya patronlarının siyasal parti liderliğine soyunmaları, vs.) özellikle Avrupa ve Amerika'da uzun süredir sosyal bilimlerin ilgi çeken araştırma alanlarından birisidir. Siyasal partiler ve seçimlerin tüm boyutları ile akademik ve akademik olmayan ilgiyi çeken konular olduğunu söylemek mümkündür. Bu ilgi artışının yarattığı kavramsal ve kuramsal çeşitlenmeyi anlamak, tartışmak ve tahlil etmek sosyal bilimcilerin önündeki görevlerden birisidir. Düzenleyeceğimiz sempozyumun bu alandaki çeşitlenmeyi tüm boyutlarıyla ele alması mümkün değildir. Ancak sonrasında, hem tarafımızdan hem de konuyla ilgilenen başka bilim insanlarının gerçekleştirecek etkinlikler açısından bir ilk adım oluşturmaktadır. Ağırlıklı olarak siyaset bilimci, tarihçi ve sosyologları bir araya getiren sempozyumda, siyasal partilerin günümüzde geçirdiği dönüşümler başta olmak üzere, siyasal partilerin eski ve yeni kaynakları (insan kaynakları, malî kaynaklar, iletişim kaynakları, vs.), örgütlenme biçimleri ve toplumsal tabanları (üyeler, militanlar, liderler, toplumsal ağlar, vs.), partilerin gelişimini sekteye uğratan sınırlılıkları Türkiye'den ve Fransa'dan akademisyenlerin katılımı ile masaya yatırmayı hedeflemekteyiz. Düzenlenen bu sempozyum, iki ülkenin farklı disiplinlerden bilim adamlarını bir araya getirmesi açısından önemlidir. Bu iki ayrı coğrafyada (Fransa ve Türkiye) siyasal parti araştırmalarının izlediği araştırma stratejilerinin örtüştüğü ve ayrıştığı yönleri ortaya çıkarmak, bu bilgiyi üretmekte olan bütün taraflar için oldukça üretken sonuçlar doğuracaktır. Sempozyumda Frédéric Sawicki (Lille II Üni./CERAPS), Ayşe Ayata (ODTÜ), Gilles Dorronsoro (Paris I-Panthéon-Sorbonne), Hélène Combes (CNRS-CRPS, Paris I-Panthéon-Sorbonne), Alexandre Toumarkine (IFEA), Tanju Tosun, Jean-Louis Briquet (CERI), Julien Fretel (CERAPS), Elise Massicard (CNRS/CERAPS), Jean Marcou (IFEA), Yeşim Edis Şahin (DEÜ), Romain Bertrand (CERI), Ayşen Uysal (DEÜ), Michel Offerlé (Maurice Halbwachs Merkezi-ENS), Tanıl Bora (*Toplum ve Bilim* Dergisi Yayın Yönetmeni), Demet Lüküslü (Yeditepe Üniversitesi), H. Bahadır Türk (Çankaya Üniversitesi), birer bildiri sunacaklardır. Sempozyumu TÜBİTAK, Türk Sosyal Bilimler Derneği, İzmir Fransız Kültür Merkezi, IFEA (Fransız Anadolu Araştırmaları Merkezi), Fransız Büyükelçiliği, FASOPO, GESSOP ve Kâmil Koç desteklemektedir. Sempozyumun oturum başlıkları şöyledir: Siyasal Partilerin toplumsal tabanları ve ağları; Siyasal Partilerde örgütlenme: üyelik, liderlik, vs.; Siyasal Partilerin kaynakları ve sınırlılıkları; ve Siyasal Partilerde dönüşümler, yeni yaklaşımlar.

Haberi Derleyen:

Levent Yılmaz

Dokuz Eylül Üniversitesi, Kamu Yönetimi Bölümü

E-mail: levent.yilmaz@deu.edu.tr

X. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi

28-30 Kasım 2007, ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi, Ankara

Türk Sosyal Bilimler Derneği'nin 40. kuruluş yılında yapılacak olan X. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi, Ankara ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde 28-30 Kasım 2007'de düzenlenecektir. Kongre, bilimsel tartışma ve iletişim ortamını zenginleştirmek amacıyla oluşturulmuş ve özellikle gelişmekte olan üniversitelerimizdeki genç öğretim elemanlarının bilimsel ürünlerini sunmalarına olanak sağlamak amacı taşımaktadır. X. Kongre'de Türk Sosyal Bilimler Derneği, Türkiye toplumunun, ekonomisinin ve içinde bulunduğu uluslararası ortamın gelişme dinamiklerine tarihsel bir perspektiften bakan, uzak ve yakın geçmişi sorgulayan, olası gelecek çizgileri üzerinde tasarımlar geliştiren bildiriler sunulması beklenmektedir.

Haberi Derleyen:

Devrim Gül Vural

Süleyman Demirel Üniversitesi, Kamu Yönetimi Bölümü

E-mail: devrimmv@gmail.com

TOPLUM ve DEMOKRASİ

Hakemli Sosyal Bilimler Dergisi ISSN: 1307-4687
yıl.1 sayı.1 eylül-aralık 2007

Yazarlar İçin Bilgi / Information for Contributors

1. Toplum ve Demokrasi Dergisi dört aylık dönemler halinde yayınlanan hakemli bir sosyal bilimler dergisidir.

2. Metinler Türkçe ya da İngilizce olabilir.

3. Makalenin ilk sayfasında şu bilgiler olmalıdır:

(i) Yazının başlığı;

(ii) Yazar(lar) adları ve soyadları ile unvanları;

(iii) Yazar(lar)ın bağlı bulunduğu kuruluş(lar), e-mail adres(ler)i, telefonu, faksı gibi iletişim bilgileri (yayınlanmasına karar verilirse makalede sadece yazarın adı, soyadı, unvanı, bağlı olduğu kuruluşun adı ve e-maili yer alacaktır);

(iv) En çok 200 kelimelik hem Türkçe hem de İngilizce özet ve İngilizce ve Türkçe olarak en fazla beş anahtar kelime ile İngilizce özetin önünde İngilizce olarak makalenin başlığı.

4. Birden fazla yazar var ise, iletişim kurulacak yazarın açıkça belirtilmesi gerekmektedir.

5. Yazar ya da yazarlar, kısa özgeçmişlerini de ayrı bir dosya şeklinde makale ile birlikte göndermelidirler.

6. Dergiye gönderilen çalışmaların A4 kâğıdın bir yüzüne, *Verdana* yazı karakteriyle, 11 punto, 1,5 satır aralığında yazılmış olması ve 10,000 kelimeyi aşmaması gerekir. Dergiye yayımlanmak üzere gönderilecek metinde kenar boşlukları sol 3 cm, sağ 3 cm, üst 3 cm ve alt 3 cm olmalıdır.

7. Başlıklar ve alt başlıklar kısa olmalıdır. Çalışmanın başlığı 16 punto ve sola yaslı olmalıdır. Metin içinde ana başlıklar ortalı, ana başlıkların altında bu başlığı açıklayan alt başlıklar ise sola yaslı olmalıdır. Daha alt başlıklar da sola yaslı ve italik olarak düzenlenmelidir.

8. Makale içinde doğrudan yapılan alıntılarının uzun olması durumunda, alıntının tek satır aralığında, alıntı metninden önce ve sonra bir satır aralığı ve yanlarda ekstra 1 cm kenar boşlukları bırakılarak metinden belirgin bir şekilde ayırt edilebilecek şekilde düzenlenmeli ve yazı puntosunda 11 punto yazı puntosundan 1 punto daha küçük olmalıdır.

9. Dergiye gönderilecek yazılarda metin için kaynak gösterme yöntemini kullanılmıdır. Ancak açıklama amaçlı dipnotlar kullanılabilir. Kaynak gösterilirken, yazar(lar)ın soyadı, kaynağın yılı ve sayfa numaraları atf yapılan yerde yazılmıdır. Karşılaşılabilecek farklı durumlar şöyle örneklenebilir:

... kanıtlanmıştır (Bernstein, 1995: 167-175).

... Cem (1990: 16-18) belirtmektedir.

... Lassalle'nin (1974a: 1-3; 1974b: 40) ortaya koyduğu gibi...

... (Bernstein ve Lassalle, 2006: 286).

... (Aksoy vd., 1976: 33-35).

... (Crosland, 1986: 13-16; Gürkan, 1999: 2).

10. Ana metinde ve dipnotlarda atıfta bulunulan tüm eserler, yazının sonuna eklenecek "Kaynakça"da yer almalıdır. Kaynakçada dergi ve derlemelerdeki makalelerin sayfa numaraları kesinlikle belirtilmelidir. İnternet kaynağından yararlanıldığında da Kaynakça'da eserin hem tam künyesine yer verilmeli, hem de internet sayfasının adresi ve erişim tarihi belirtilmelidir. Kaynakçada aşağıda örneklenen biçim kurallarına uyulmalı ve genel olarak APA kaynak gösterme sistemi referans alınmalıdır:

Kitaplar:

Güler, B. A., 2005, *Devlette Reform Yazıları*, Paragraf, Ankara.

Dergiler:

İnsel, A., 2004, "Kamu Hizmeti Özel Çıkara Teslim Edilebilir mi?", *Hukuk ve Adalet*, 1 (2), Nisan-Haziran, s. 154-161.

Derlemeler:

Cem, İ., 1988, "Sosyal Demokrasinin Geleceği", içinde *Geçmişten Geleceğe Sosyal Demokrasi*, der. Cem, İ., Gürkan A. G., Karakaş, E., Tuncer, E., & Güneş, T., Pinter Publications, Londra, s. 590-607.

İnternet Kaynakları:

Vandemoortele, J., 2004, *The MDGs and Pro-Poor Policies: Related But not Synonymous*, UNDP International Poverty Center, Working Paper Number 1, New York, [http://undp.org/povertycentre], erişim 12 Eylül, 2007.

11. Aynı yazarın birden fazla eseri varsa en yeni eserinden başlanarak eserler verilmelidir. Aynı yazarın aynı tarihli birden çok eseri var ise, eserler yayın yılının sonuna a, b, c... harfleri verilerek ayrıştırılmalıdır.

12. Metinde kullanılacak tablo, şekil, grafik, tasarım, kutucuk vb. ortalı olarak sayfada yer almalı, tablo, grafik, kutucuk isimleri üstte, şekil ve tasarım isimleri altta numaralandırılarak verilmelidir.

13. Metinler, MS Word dosyasında, elektronik postaya iliştilirerek, iletişim@toplumvedemokrasi.com ya da toplumvedemokrasi@gmail.com adreslerinden genel yayın koordinatörü Hüseyin Gül'e, İhsan Kamalak'a ya da ilgili sayının tema derleyen(ler)ine ulaştırılmalıdır.

14. Yayımlanmak amacıyla gönderilen yazıların başka dergilerde yayınlanmamış ya da başka dergilere yayınlanmak amacıyla gönderilmemiş olması gerekir. Dergiye gönderilen yazılar, öncelikle Toplum ve Demokrasi Dergisi'nin ilgili Sayı Editörü ve Yayın Kurulu tarafından değerlendirilecek, bilimsel yeterliliğe sahip görülener için hakemlik süreci başlatılacaktır. Eğer ilgili sayı Yayın Kurulunca belirlenen sayı editörü ya da editörlerince derleniyorsa, Yayın Kurulu hakemlik sürecindeki işlemleri Sayı Editörlerine devredebilir ya da ortaklaşa yürütebilir. Ancak, Genel Yayın Koordinatörü'nün ve Yayın Kurulu'nun gerekli desteği ve eşgüdümü sağlama sorumluluğu devam eder. Yazılar iki hakeme gönderilir. Yayın Kurulunun ya da ilgili sayı editörünün görüşü üçüncü hakem görüşü niteliğindedir. Hakemlerden gelen raporlar çerçevesinde yazının yayımlanmasına, düzeltme istenmesine, tekrar bir başka hakeme gönderilmesine ya da geri çevrilmesine karar verilebilir.

15. Yazılar yayımlanmak üzere kabul edildiği takdirde, Toplum ve Demokrasi tüm yayın haklarına sahiptir. Toplum ve Demokrasi'de çalışmalarını yayımlatmak için gönderenler, çalışmalarını için telif ücreti talep etmeyeceklerini beyan etmiş sayılırlar. Toplum ve Demokrasi'de yayımlanan makalelerin tamamen ya da kısmen, dergiden yazılı izin alınmadan çoğaltılması ve kullanılması yasaktır.

16. Dergide yer alan yazılarda ileri sürülen görüşler yalnızca yazarlara aittir ve derginin görüşünü yansıtmaz.